
ROMÂNIA
JUDETUL SĂLAJ
CONSILIUL JUDEŢEAN
PREŞEDINTE

DispozIŢIA nr. JE
din          .1 MAî          202i

privind aprobarea rezu]tatului evaluării anua]e a managementului ]a Centrul
de Cultură şi Artă al Judeţului Sălaj

Preşedintele Consiliului Judeţean Sălaj ;
Având în vedere:
-    referatul nr. 8644  din 18.05.2021  al Direcţiei juridice şi administraţie locală;
-    art. 42 alin. (4) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvemului nr.189/2008 privind

managementul instituţiilor publice de cultură, cu modificările şi completările
ulterioare;

-     art.   191   alin.   (1)  lit.   a)   şi  alin.   (2)   1it.   b)  din  Ordonanţa  de  Urgenţă  a

Guvemului   nr.   57/2019   privind   Codul   administrativ,   cu  modificările   şi
completările ulterioare ;

În temeiul  art.  196  alin.  (1)  lit.  b)  din  Ordonanţa  de  Urgenţă a  Guvemului  nr.
57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare.

DISPUN:

Art.1. Se aprobă rezultatul evaluării anuale a managementului la Centrul de
Cultură şi Artă al Judeţului  Sălaj,  confom Anexei,  care  face parte  integrantă din
prezenta dispoziţie.

Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziţii se încredinţează:
-  Direcţia juridică şi administraţie locală.
Art.3. Prezenta dispoziţie se comunică la:
- Direcţia juridică şi administraţie locală;
- Centrul de Cultură şi Artă al Judeţului Sălaj.

PREŞEDINTE,

Dinu lancu-Sălăjanu

Contrasemnează:
SECRETARUL GENERAL AL JUDEŢULUI,

Cosmin-Radu V]aicu



Anexa
la Dispoziţia Preşedintelui Consiliului Judeţean Sălaj

nr. h din data de M A(®              2021

REZULTATUL
evaluării anua]e a managementului la Centrul de Cultură

şi Artă a] Judeţu]ui Să]aj

Nr, Nume]e şi prenume]e Denumirea instituţiei de cu]tură Nota fina]ă
crt. managerului

1. Săuca Vasi]e-Daniel Centrul de Cu]tură şi Artă a] 8,94
Judeţu]ui Să]aj


